
 
 
 


 








 






 
 



 
 
Hlavní navigace




































	
Články

	
Zprávičky

	
Fórum

	
Podpořte Root

	
Školení

	
Galerie

	
Kalendář

	
Root do mailu

	
RSS

	
Blogy

	
Knihy

	
Speciály

	
Manuály

	
Licence

	
Jak na Linux

	
Zdroják













	







Hledat


	









Přihlásit























































Zůstat přihlášen









Registrovat



Zapomenuté heslo nebo jméno





























 





























Root.cz
 » 

 
Různé

 » 

 
Týden ve zkratce: PDF obdrželo ISO standardizaci

 » 

 
Názory

 » 

Názor








Názor k článku
Týden ve zkratce: PDF obdrželo ISO standardizaci
 od Anonymní Pepa - Adobe zatím nemá pdf jako ISO standard!!!!!




 
	



Článek je starý, nové názory již nelze přidávat.










 







	




9. 12. 2007 17:27




Anonymní Pepa
 (neregistrovaný)





Adobe zatím nemá pdf jako ISO standard!!!!!






	


 






Zobrazit celé vlákno










	











































































 








Zprávičky




	



Klasické hry Command & Conquer jsou na Steamu



Klasické strategické hry v reálném čase Command & Conquer jsou nyní dostupné na Steamu. Jde dohromady o 17 her s cenovkou mezi 1,49 –…







15:03











Počet nových komentářů 
7













	



Starý ovladač NTFS bude odstraněn z jádra 6.9



V jádře jsou v současnosti dva ovladače NTFS, starý read-only a nový NTFS3 od jádra 5.15 od Paragon Software, který umí i zapisovat. Kromě…







14:18











	



První vydání svobodné PaaS platformy Cozystack na bázi Kubernetes



Bylo zveřejněno první vydání svobodné PaaS-platformy Cozystack založené na Kubernetes. Projekt se prezentuje jako hotová platforma pro…







13:58











Počet nových komentářů 
2

















Další zprávičky




Napište zprávičku







Komerční sdělení



	






UX Day 2024: Projděte si kompletní program








































 

 



































 

Dále u nás najdete


























Žárlila na bratra a jedla, aby si jí také všimli

























MarketVoice





Ach ty bázové adresy…  Jak vydolovat z IPv4 maximum?



























Proč řetězce neplatí za používání samoobslužných pokladen?



























Tohle ovoce není žádný zázrak. Vitamínů v něm zase tak moc není



























AI zanáší do programového kódu více problémů, než je únosné



























Kartičku můžete mít v mobilu, ale lékař může chtít plastovou



























Do Česka se vrací záškrt, dospělí se očkují dětskými vakcínami



























ČT žádá odstranění stanice ČT sport od slovenských operátorů



























Může už letos začít platit nařízení ePrivacy? Víme, co by ovlivnilo



























Usnadněte si vývoj pomocí AI, která respektuje vaše prostředí



























Rozbití gangu LockBit poodkrylo ruské hackerské podsvětí



























Už brzo ve vašich Windows: aktualizace bez restartu



























Joe Biden zakázal prodej osobních dat do nebezpečných zemí



























Taťána le Moigne končí v Googlu



























Vitiligo je porucha pigmentace kůže, zanechává ale šrámy na duši



























Kde zaplatíme nákup? Rozhoduje délka fronty a čárové kódy



























Mrtvice v osmi letech se projeví bolestí hlavy a zvracením



























První gynekologická ambulance pro transmuže otevřela v Brně



























Bezplatný kanál Sporty TV startuje 1. března



























Omezíme-li spotřebu antibiotik, bakterie ztrácí rezistenci vůči nim
















	

		

		

		


		
			
				
					
						

	
				
					
						
							
						
					
				


			
					
							
								
									
								
							
						
	
							
								
									
								
							
						
	
							
								
									
								
							
						


			

	


	
		
					Root.cz do mailu
	RSS a další exporty
	Podpořte Root.cz
	
	Reklama
	
	Podmínky užívání
	
	Kontakt





				
		

	



						

						

		Byznys:
	Podnikatel.cz
Euro.cz
Businesscenter.podnikatel.cz
	Finance:
	Měšec.cz
Finance.cz
	IT:
	Lupa.cz
Root.cz
Cnews.cz
PCWorld.cz
Zdroják.cz
	Zdraví:
	Vitalia.cz
Zdraví.euro.cz
	Software:
	Slunečnice.cz
Stahuj.cz
SW.cz
Můjsoubor.cz
Stáhnu.cz
	Zájmy:
	Edna.cz
Autobible.euro.cz
Rodičov.cz
Videačesky.cz
Hryprodívky.cz
Raketka.cz
Nasvah.cz
	B2B:
	Computerworld.cz
CIO.cz
ChannelWorld.cz
CFOworld.cz
	Odborné akce:
	Tuesday.cz





						

						

	
			
				
					
						
					
				
			


			Dáváme Internetu obsah.

	


	
		
					O společnosti
	Inzerce
	Kariéra
	Kontakty
	Osobní údaje
				
				
	Nastavení soukromí
			


		

			
				Platby zajištuje: 
				
					
				
			

	



						

					

					
						Copyright © 1997 – 2024 Internet Info, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

					

				

			

		
	

























Odborné školení Hacking v praxi s etickým hackerem Lukášem Antalem






VÍCE INFO






ČLÁNKY DO MAILU








































